
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  

Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: 

UF4RLZ  

email :rcic854005@istruzione.itpec: rcic854005@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it 

C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 

 

 
Prot. N.7977/IV.5   

    

Roccella Jonica, 30/09/2021 

 

AI DOCENTI 

ATTI  

ALBO  

SITO WEB 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE- Selezione alunni progetto " Il domani 

della società digitale" all'interno del Piano Scuola Estate 2021 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99 – Regolamento dell’Autonomia;   

VISTO il DLgs 165/01 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   

VISTO il DI 129/18 Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche;   

VISTO il PTOF per gli aa.ss. 2019/22;   

VISTA la Nota MI 643 del 27/04/2021 avente per oggetto: “Piano Scuola Estate 2021. Un   ponte 

per il nuovo inizio”; 

VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;  

ACQUISITE le delibere degli OO.CC. di adesione al “Piano Scuola Estate 2021”; 
ACQUISITE le delibere degli OO.CC. di approvazione dei singoli progetti afferenti al “Piano 

Scuola Estate 2021”; 

VISTO l'Avviso di selezione docenti rivolto al personale interno ed esterno per avviare le 

progettualità relative il Piano Estate  2021 prot. n. 6454/IV. 5 del 09/08/2021; 

VISTO l'Avviso di selezione alunni rivolto per avviare le progettualità relative il Piano Estate  

2021 prot. n. 6457/IV. 5 del 09/08/2021; 

VISTE le domande pervenute; 

VISTO il verbale prot. 6780/IV.5  del 31/08/2021 della commissione giudicatrice da cui si evince 

che:  relativamente al progetto "Il domani della società digitale", non è possibile graduare le 

domande pervenute perché sono prive del requisito richiesto "voto/livello conseguito in ambito 

tecnico-logico matematico in a.s. 2020/21"; 

VISTA la Determina dirigenziale prot. n. 7203/IV.5 del 14/09/2021con cui viene disposta la 

riconvocazione della commissione giudicatrice per giorno 17/09/2021  per accertare d'ufficio i dati 

richiesti dall'Avviso di selezione relativamente al progetto "Il domani della società digitale", 

(voto/livello conseguito in ambito tecnico-logico matematico in a.s. 2020/21) e procedere a 

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it


graduare le domande pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 17/09/2021; 

RICHIAMATI i criteri stabiliti dall'Avviso di selezione per la formulazione della graduatoria, 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente Decreto; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della allegata graduatoria 

provvisoria del progetto "Il domani della società digitale" 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso entro gg. 5 dalla data odierna. 

 

Progetto n. 5 - "Il domani della società digitale" 

 

NOME COGNOME Classe frequentante Note 

D. C. A. 5B Carrera  

V. N. 5A xxv aprile  

C.G. 5B xxv Aprile  

C. B.V. 5B Carrera  

B.L. 5A xxv Aprile  

B.M. 5A xxv Aprile  

C.A.M. 5A Carrera  

A.S. 5B xxv Aprile  

C.L. 5B Carrera  

C. G.E. 5B xxv Aprile  

S.S.* escluso ( vedi nota) 5B xxv Aprile *a parità di punteggio, escluso per  

età anagrafica. 

D. C. V.* escluso ( vedi nota)
 

3^ Scuola S. I° grado *alunno frequentante classe 

diversa da quelle a cui il progetto è 

destinato. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs. n.39/1993 
 

 


